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Krzesło turystyczne
składane LUX
60x60x105cm zielono -
czarne

Cena 149,50 zł

Numer katalogowy 28743

Kod EAN 5902431032511

Opis produktu
Uwielbiasz kempingi, wyjazdy pod namiot i potrzebujesz czegoś, by na siedząco rozkoszować się pięknem
natury? A może poszukujesz krzesła do ogrodu czy na działkę? Idealne będzie KRZESŁO TURYSTYCZNE
SKŁADANE LUX OD ENERO CAMP!

konstrukcja „Spider Leg” pozwoli szybko i łatwo rozłożyć i złożyć krzesło

ergonomiczna budowa i podłokietniki zapewnią komfort siedzenia przez wiele godzin

specjalny uchwyt w podłokietniku pozwoli schować napój lub telefon

stalowy stelaż wyposażony w stopki o specjalnym kształcie nie wbijającym się w podłoże i z otworami, dzięki którym
można je dodatkowo zakotwiczyć

siedzisko wykonane z bardzo wytrzymałego i odpornego na różne warunki atmosferyczne materiału przetrwa wiele lat

spakowany w wygodny pokrowiec z długą rączką ułatwiającą transport

idealny do leżakowania na plaży, nad jeziorem, w ogrodzie, na tarasie, na balkonie i nie tylko

KRZESŁO TURYSTYCZNE SKŁADANE z miejscem na napoje lub telefon to podstawa udanego wyjazdu na kemping, wakacje,
na plażę, nad jezioro czy po prostu na działkę. Dzięki łatwej do obsługi konstrukcji typu ,,spider leg jest gotowe zawsze, kiedy
go potrzebujesz, bo ten system składania i rozkładania jest błyskawiczny. Materiał OXFORD, z którego uszyte jest
siedzisko i oparcie, zapewni mu dużą wytrzymałość i wodoodporność, bo jest odporny na przetarcia, rozciąganie i
rozrywanie. Łatwy w utrzymaniu czystości, po zabrudzeniu wystarczy przetrzeć wilgotną ściereczką. Ergonomiczna budowa
krzesła zapewni Ci komfort siedzenia przez wiele godzin, a wygodne podłokietniki pozwolą przyjąć wygodna pozycję
odciążając kręgosłup. Stelaż krzesła wykonany z solidnych i wytrzymałych stalowych rurek może mieć obciążenie
aż do 120 kg!

Wysoka jakość i odpowiednia wytrzymałość sprawią, że produkt uprzyjemni Ci wiele wyjazdów, a dodatkowo zakup stołu
kempingowego dostępnego również w naszym sklepie internetowym sprawi, że będziesz posiadaczem wyjątkowego zestawu.

Parametry

Wymiary rozłożonego krzesła ok.: 105 x 91 x 60 cm (wys. x szer. z podłokietnikami x gł.)
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- wysokość mierzona od ziemi do podłokietników ok.: 60 cm

- wysokość mierzona od ziemi do siedziska ok.: 47 cm

- szerokość maksymalna krzesła mierzona z podłokietnikami 91 cm

- szerokość siedziska ok.: 60 cm

- głębokość siedziska ok.: 48 cm

- wysokość oparcia ok.: 56 cm

- szerokość oparcia ok.: 58 cm

- szerokość rozstaw nóżek ok.50cm

Wymiary uchwytu na napoje ok.: średnica wew. 70 mm/głębokość 90 mm

Wymiar podłokietnika od 8 -13,5 cm

Maksymalna waga użytkownika do 120 kg

Waga netto ok: 2,800 kg

Waga brutto ok: 2,950 kg

Rama: Stalowa o średnicy 19 mm i grubości 0,9 mm

Śledzie do przymocowania krzesła: Nie

Materiał: oxford z gąbką w środku, stal, siatka poliestrowa, tworzywo sztuczne

Wymiary opakowania: 106 x20 x 24 cm (dł. x szer. x wys.)

Marka: Enero Camp

ENERO CAMP to producent, importer wysokiej jakości sprzętu turystycznego i ogrodowego. Wszystkie produkty marki
spełniają odpowiednie normy jakości i bezpieczeństwa.

Uwaga: przedstawione kolory należy traktować poglądowo, mogą odbiegać od rzeczywistych ze względu na różne ustawienia
monitorów oraz proces obróbki zdjęć.

Uwaga: na krześle widnieje napis z logo ENERO CAMP

Ważne: produkt w zależności od dostawy może nieznacznie różnić się wyglądem, w związku ze zmianą logo marki lub
rozmiarem przy zachowaniu wszystkich funkcji użytkowych!
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